
SKELBIAME MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO POTVARKIO „DĖL 

DETALIOJO PLANO PIRMOSIOS KOREKTŪROS RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

NUSTATYMO“ PROJEKTĄ 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalimi, 

skelbiame, kad planuojamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentas - Sklypo, esančio 

Piliakiemių k., Giedraičių sen., (kad. Nr. 6227/0002:36) detaliojo plano pirmoji korektūra, kurios 

rengimo tikslai yra: 

1) sudaryti sąlygas racionaliam planuojamos teritorijos panaudojimui; 

2) sudaryti sąlygas darniai planuojamos teritorijos raidai; 

3) derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių ir Molėtų rajono savivaldybės interesus dėl 

teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų. 

Susipažinti su Molėtų rajono savivaldybės mero potvarkio „Dėl detaliojo plano pirmosios 

korektūros rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ projektu ir su Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. B6-700 „Dėl pritarimo teritorijų planavimo 

dokumento rengimo iniciatyvai“ galima Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje (www.moletai.lt), 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, II a. fojė), 

Giedraičių seniūnijos skelbimų lentoje (Širvintų g. 16, Giedraičių mstl., Molėtų r. sav.) 

Su 2023 m. lapkričio 23 d. teritorijų planavimo proceso iniciavimo sutartimi Nr. A26-356 galima 

susipažinti Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje (www.moletai.lt). 

Visuomenės atstovai nuo 2023 m. gruodžio 4 d. iki 2023 m. gruodžio 15 d. gali pateikti pasiūlymus 

dėl planavimo tikslų Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus g. 44, LT–33140 

Molėtai, tel. +370 383 54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt ). 

 

 

 

 

http://www.moletai.lt/
http://www.moletai.lt/
mailto:savivaldybe@moletai.lt

